РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      10 апреля 2024 года
№ 36                         х.Позднеевка
О внесении изменений в постановление
от 30.12.2021 №101 «О создании Приемочной

комиссии для приемки поставленного товара,

выполненной работы или оказанной услуги,

результатов отдельного этапа исполнения контракта

при осуществлении закупок товаров (работ, услуг)

для обеспечения муниципальных нужд Администрации
Позднеевского сельского поселения и утверждении

Положения о приемочной комиссии»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Постановление Администрации Позднеевского сельского поселения № 101 от 30.12.2021 года «О создании Приемочной комиссии для приемки поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения контракта при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд Администрации Позднеевского сельского поселения и утверждении Положения о приемочной комиссии», утвердив его в новой редакции, согласно Приложения № 2.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Позднеевского сельского поселения                          А.В. Покладиев
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Приложение №2
к постановлению Администрации
Позднеевского сельского поселения

                                                                                         от 10 апреля 2024 г. № 36
Состав приемочной комиссии
для приемки поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения контракта при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд Администрации Позднеевского сельского поселения

	Председатель комиссии

	Маслова Татьяна Ивановна
	Главный специалист по профилактике коррупционных и иных правонарушений, правовой и кадровой работе

	Члены комиссии:

Заместитель председателя комиссии
	Линецкий Сергей Валентинович
	Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ЧС и пожарной безопасности

	Член комиссии
	Камышан Вера Викторовна
	Ведущий специалист по архивной работе и регистрационному учету

	Член комиссии
	Швецов Вадим Петрович
	Главный бухгалтер

	Член комиссии, секретарь комиссии
	Ославчук Ирина Анатольевна
	Главный специалист -экономист